佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2023】008号
关于组织参加《建筑与市政工程防水通用规范（GB 55030-2022）》

宣贯会的通知

各单位会员和个人会员：

国家标准《建筑与市政工程防水通用规范》GB 55030-2022已于2023年4月1日起实施，本规范为强制性工程建设规范，全文必须严格执行。广东省土木建筑学会定于5月11日举办《建筑与市政工程防水通用规范》宣贯会，邀请规范编制组主编专家及行业知名专家对规范进行宣贯、解析和答疑。为了精准理解规范相关内容和要求，提升能力水平，促进防水行业高质量发展，佛山市顺德区土木建筑学会将统一组织会员参加宣贯会。现将有关事项通知如下：
一、宣贯会时间、行程。

本次宣贯会时间为半天，2023年5月11日 13：45-18：00。12:45前在顺峰山公园牌坊前停车场集中，乘车前往广州大厦四楼会展厅参加宣贯会，宣贯会结束后乘车返回大良集中地解散。

二、宣贯会收费。

1.本次宣贯会省学会收费为200元/人（含资料费和场地费）。
2.本次活动，超过15人报名，学会将统一组织前往，并承担个人会员交通费，单位会员限5名非个人会员免除个人交通费。如参加人数不足15人，参加人员自行前往。
3.转帐账号：

账号：6223221051584407

户名：区蕴莹

开户银行：顺德农村商业银行总行营业部锦新支行
备注：学会在活动前收齐费用，统一转帐至省学会，并开具发票。
三、其他事项。

1.《建筑与市政工程防水通用规范（GB55030-2022）》的电子版已在中华人民共和国住房和城乡建设部官方网站（https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/zhengce/zhengcefilelib/202210/20221021_768499.html）发布，请在附件下载。

2.宣贯会结束后统一派发《专业资格技术人员继续教育学时证明》，名额有限（限报50人，额满即止）。
3.凡参加的会员请填写《建筑与市政工程防水通用规范宣贯会GB55030-2022宣贯会参会回执》，完成转帐后（需列明单位名称、人数）在4月28日中午下班前以邮件形式发送至土木建筑学会邮箱。

联系人：区小姐、黎小姐、蓝工(省学会)。

联系电话：22836441、22837078、13580305784。
学会邮箱：sdtmjzxh@163.com

佛山市顺德区土木建筑学会

2023年4月18日